IRMANDADE DA SANTA CASA DE
MISERICÓRDIA DE BIRIGUI

AVISO DE INTERESSE EM CONTRATAR Nº 005/19
HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA/PR.

A organização  social  de  Saúde  da  IRMANDADE  DA SANTA
CASA DE  MISERICORDIA DE  BIRIGUI,  TORNA PÚBLICO
AOS  INTERESSADOS  O  INTERESSE  EM  CONTRATAR,
conforme dados abaixo:

Contrato de Gestão: 80/2019.

Ente público convenente: Estado de São Paulo.

Regime de Contratação: Pessoa Jurídica.

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de
engenharia clínica e manutenção de ar condicionado.

Observações: O serviço de manutenção de ar condicionado
deverá contemplar análise do estado de conservação das peças
e demais componentes, manutenção preventiva e corretiva dos
equipamentos hospitalares, bem como a calibração dos
mesmos.

Os interessados deverão realizar visita técnica no dia 17/09/2019
em horário comercial, e posteriormente no dia 18/09/2019 efetuar a
entrega de duas vias da proposta no endereço abaixo:

Local de entrega: Hospital Municipal de Araucária, localizado na
Rua Rozália Wzorek, n°77, Jardim Sabiá , Araucária/PR.

Horário:07:00hs às 12:00hs.

Eventuais esclarecimentos poderão ser obtidos via telefone através
do número (41) 3614-8000.

E para que chegue ao conhecimento de todos, expede-se este aviso.

Local: Birigui-SP Data: 16/09/2019

Cláudio Castelão Lopes

Presidente